(संयुक्तांक - नवम्बर-दिसम्बर 2023)

तीर्थधाम चिदायतन के वेदी शिलान्यास के अवसर पर
विराजित भगवान श्री आदिनाथ

तीर्थधाम मङ्गलायतन में आयोजित आध्यात्मिक शिक्षण शिविर की झलकियाँ

मङ्गलायतन

श्री आदिनाथ-कुन्दकुन्द-कहान दिगम्बर जैन ट्रस्ट (रजि.), अलीगढ़ (उ.प्र.) का

मासिक मुखपत्र

वर्ष-23, अङ्क-11-12 (वी.नि.सं. 2550; वि.सं. 2080) नवम्बर-दिसम्बर 2023

अब के ऐसी दिवाली मनाऊँ.....

अबके ऐसी दिवाली मनाऊँ, कबहूँ फेर न दुःखड़ा पाऊँ ।टेक ॥

आन कुदेव कुरीति छाँड़ के, श्री महावीर चितारूँ ।
राग-द्वेष का मैल जलाकर, उज्ज्वल ज्योति जगाऊँ ॥
अपनी मुक्ति-तिया हर्षाऊँ, अबके ऐसी दिवाली मनाऊँ ॥1 ॥

निज अनुभूति महालक्ष्मी का, वास हृदय करवाऊँ ।